
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В   Г У Б К И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

 
ТРИДЦАТЬ  ДЕВЯТАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 27 октября 2021 года № 11 

 

 

О внесении изменений в Положение 

об условиях оплаты труда и структуре 

денежного вознаграждения и денежного 

содержания лиц, замещающих выборные 

муниципальные должности, муниципальные 

должности и должности муниципальной 

службы Губкинского городского округа 

 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ  

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Губкинского 

городского округа Белгородской области Совет депутатов 

 

р е ш и л :  

 

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда и структуре 

денежного вознаграждения и денежного содержания лиц, замещающих 

выборные муниципальные должности, муниципальные должности  

и должности муниципальной службы Губкинского городского округа, 

утвержденное решением двадцать первой сессии Совета депутатов 

Губкинского городского округа третьего созыва от 28 ноября 2019 года  

№ 12, следующие изменения: 

 

1) по тексту документа слова «контрольно-счетная» заменить словами 

«Контрольно-счетная» в соответствующем падеже; 

 



 2 

2) таблицу части 2.2 дополнить позициями 5-7 следующего 

содержания: 

 

3) в части 1 приложения к Положению об условиях оплаты труда  

и структуре денежного вознаграждения и денежного содержания лиц, 

замещающих выборные муниципальные должности, муниципальные 

должности и должности муниципальной службы Губкинского городского 

округа, исключить следующие позиции: 

 

Председатель контрольно-счетной комиссии 55 

 

Аудитор контрольно-счетной комиссии 36 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 
Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 
 

Председатель Контрольно-счетной 

комиссии Губкинского городского 

округа Белгородской области 

 

55 

Заместитель председателя Контрольно-

счетной комиссии Губкинского 

городского округа Белгородской области 

 

40,5  

Аудитор Контрольно-счетной комиссии 

Губкинского городского округа 

Белгородской области 

 

36 


